< 7 «Земля
ва
ь) (Ф.И.О.)

От работников:
Председатель первичной профсоюзной

7 «Земляничка»

От работодателя:
V. 17 «Земляничка»

ЪСизова
Що.)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждение
- детского сада № 17 комбинированного вида «Земляничка»

па 2021 - 2024 г. г.

Принято на общем собрании работников
Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждение - детского сада № 17
комбинированного вида «Земляничка

Протокол № 1 от 27.01.2022 г.

К коллективному договору

Выписка

из протокола № 1 от « 27 » января___________2022г.
собрания трудового коллектива МАДОУ № 17 «Земляничка»

Всего работающих: 34 человека.
Присутствовало: 31 человек.

Повестка дня:
1. Принятие дополнительного соглашения к коллективному договору на 2021-2024

годы.
2. Наделение правом подписи дополнительного соглашения к коллективному

договору работника учреждения.

Постановили:
1. Дополнительное соглашение к коллективному договору на 2021 -2024годы -

принять.
Голосовали по 1 вопросу:
«ЗА» - 31 человек.
«ПРОТИВ» - нет человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет человек.
Принят - единогласно.

2. Наделить правом подписи дополнительного соглашения к коллективному
договору работника учреждения на 2021-2024 года Председателя первичной
профсоюзной организации МАДОУ № 17 «Земляничка» Савенкова Наталья
Валентиновна.
Голосовали по 2 вопросу:
«ЗА» - 31 человек.
«ПРОТИВ» - нет человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет человек.
Принято- единогласно.

Председатель собрания:
Сек рртартгеббранияТ'^

Савенкова Н.В.
А.А. Мышкина

/

Дополнительное соглашение № 1
о внесении изменений в Коллективный договор Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждение - детского сада №
1" комбинированного вида «Земляничка» на 2021-2024 г.г.

В целях регулирования социально трудовых отношении во исполнение
перечня поручений Президента Российской Федерации В.В. Путина № ПР -
1998 от 20 октября 2021 г. Правительству Российской Федерации
коллективного договора: Работодатель в лице заведующего МАДОУ № 17
Земляничка» Сизовой Галины Алексеевны, действующей на основании устава

.N7 491 от 14.03.2019 г. и работники в лице Председателя первичной

..пофсоюзной организации МАДОУ № 17 «Земляничка» Савенковой Натальи
Валентиновны, договорились:

1. Внести в Коллективный договор МАДОУ № 17 «Земляничка» на 2021 -
2024 г.г. следующие изменения:

Вариант порядка:
1.1 .Работники по их заявлению освобождаются от работы в течение двух

дней с сохранением заработной платы при проведении профилактической
прививки против новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV);

- работники, получающие профилактическую прививку двухкомпонентной
вакциной, освобождаются от работы в каждый из дней получения первого и
второго компонентов вакцины;

- работники, получающие профилактическую прививку однокомпонентной
вакциной, освобождаются от работы в день получения однокомпонентной
вакцины.

2. Дополнение в коллективный договор вступает в силу с даты
подписания настоящего соглашения всеми сторонами.

От работодателя: От работников:

«

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-07T11:56:49+0500